[image: image1.png]

Совет

НОВОМИНСКОГО  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.06.2020                                                                                                № 32
ст-ца Новоминская
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новоминского сельского поселения от 19 ноября 2015 года № 52 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»
В соответствии с требованиями действующего законодательства, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести следующие  изменения и дополнения в решение Совета Новоминского сельского поселения от 19 ноября 2015 года № 52 «Об утверждении порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий, освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»:

1.1. Пункт 2 приложения к указанному решению дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) если иное не установлено федеральными законами.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района                                                          А.В. Плахутин
Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                         А.В.Пенчук